
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.68.2017 

 
Zarządzenie 68/2017 

z dnia 12 grudnia 2017 r.  
 

w sprawie zasad oraz wysokości opłat za wydruki wielkoformatowe wykonane 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2016, poz. 1842) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadzam w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu opłaty za wykonanie wydruków wielkoformatowych w wysokości: 
 

Lp. Format wydruku (symbol/wymiary w 
mm) 

Cena 1 egz. brutto 

1. A2 (420x594) 8 
2. B2 (500x707) 11 
3. A1 (594x841) 15 
4. B1 (707x1000) 25 

 
§ 2 

Usługę wykonuje bibliotekarz dyżurny w Bibliotece Uczelnianej (czytelnia), budynek A, 
pokój nr 6. 

§ 3 
Realizacja usługi następuje po jej opłaceniu. Opłaty za w/w usługi pobiera Biblioteka 
Uczelniana, pokój nr 4. 

§ 4 
Wydruki są dokonywane jedynie z plików w formacie PDF. Nie przyjmuje się innych 
plików, zwłaszcza tych z programów projektowych CAD.  

 
§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 13/2013 z dnia 26 marca 2013 r. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


